МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-Югры

ЛАШ ЕНАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

ЛГ МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»

П Р И К А З

От « Л  б  » / о /  2017г. № J  9 4

Об установлении стоимости платных услуг в ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник» по Музейно-
выставочному центру

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дополнить Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые Лангпасским городским
муниципальным автономным учреждением «Центр культуры «Нефтяник» в Музейно­
выставочном центре, и утвердить с 26.12.2017 года:

- Стоимость входного билета на посещение «Поселка первопроходцев» (детский, взрослый)
(согласно приложению)

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А.Хрёкову.

Директор В.И. Рябовол

Правовая экспертиза проведена:

Юрисконсульт 1 категории____ В.А. Каракулова « ^4 2017г.

Приложение
к приказу директора ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»

№ от « » / J ,___________2017г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЛАНГЕПАССКИМ ГОРОДСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и Е д .  и з м . Ц е н а  ( р у б . )
2 0 1 7 г .

1 Входной билет за посещение «Поселка первопроходцев»:

1.1 Взрослый 1 билет 50,00
1.2 Детский 1 билет 30,00

АГлавный бухгалтер Е.А. Хрёкова